

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	事務費	MLP版 Adobe Acrobat Proサブスクリプション代(2023年5月・6月分)(3,476円×50%)		1,738	278,262
2	5/31	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用料(令和5年4月8日～10月7日)(6,492円×50%)		3,246	275,016
3	5/31	資料購入費	建通新聞高知版購読料(令和5年5月・6月分)		9,400	265,616
4	5/31	資料購入費	ガバナンス購読料(令和5年4月号～令和6年3月号)		14,256	251,360
5	5/31	資料購入費	日経コンストラクション購読料(令和5年5月号～令和6年4月号)		19,800	231,560
6	5/31	事務費	プリンター代(26,000円×50%)		13,000	218,560
7	5/31	資料購入費	毎日新聞デジタル購読料(令和5年3月23日～9月22日)		4,950	213,610
8	5/31	調査研究費	令和5年度高知県隊友会宿毛支部年会費		10,000	203,610
9	6/2	事務費	事務用品代		2,035	201,575
10	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	189,465
11	6/26	資料購入費	建通新聞高知版購読料(令和5年7月～12月分)		34,200	155,265
12	6/26	事務費	MLP版 Adobe Acrobat Proサブスクリプション代(2023年6月25日～2024年6月24日分)(23,760円×50%)		11,880	143,385
13	7/6	資料購入費	高知県職員録代		900	142,485
14	7/12	事務費	インク代		3,087	139,398
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		559,398
15	7/20	事務費	事務用品代		6,667	552,731
16	10/6	事務所費	宿所ガス料金(令和5年5月～9月請求分)		4,898	547,833
17	10/6	事務所費	宿所電気使用料(令和5年5月～9月分)		6,019	541,814
18	10/6	資料購入費	公明新聞購読料(令和5年4月～9月分)		11,322	530,492

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	10/6	調査研究費	令和5年度高知県防衛協会宿毛支部会費		5,000	525,492
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		945,492
20	11/7	事務費	令和5年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		2,290	943,202
21	12/8	調査研究費	旅費(11/25～26)東京都(港区・千代田区)		86,199	857,003
22	12/8	調査研究費	旅費(5/3～10/8)		54,110	802,893
23	12/8	事務費	プリンター用トナーカートリッジ代 (8,860円×50%)		4,430	798,463
24	12/12	事務費	インク代(2,997円×50%)		1,498	796,965
25	12/25	資料購入費	建通新聞高知版購読料 (令和6年1月～6月分)		34,200	762,765
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,182,765
26	1/31	資料購入費	書籍代		3,850	1,178,915
27	1/31	事務費	USBアダプター代(1,729円×50%)		864	1,178,051
28	2/1	事務費	事務用品代		5,148	1,172,903
29	2/20	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	1,171,803
30	3/4	事務費	Microsoft 365 Personal サブスクリプション利用 料(令和5年10月8日～令和6年10月7日) (14,900×50%)		7,450	1,164,353
31	3/4	資料購入費	毎日新聞デジタル購読料 (令和5年9月23日～令和6年3月22日)		4,950	1,159,403
32	3/4	資料購入費	公明新聞購読料 (令和5年10月～令和6年2月分)		9,435	1,149,968
33	3/15	事務所費	宿所電気使用料 (令和5年10月～令和6年3月分)		9,063	1,140,905
34	3/15	事務所費	宿所ガス料金 (令和5年10月～令和6年3月請求分)		9,839	1,131,066
35	3/15	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和5年5月～令和6 年3月分)・水道料(令和5年5月～令和6年1月 請求分)		231,603	899,463
36	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和5年4月～令和6年2月請求分)		70,871	828,592

541,900

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 今 城 誠 司

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/31	事務費	自宅用Wi-Fiルーター通信利用料 (令和5年6月～令和6年2月請求分)		20,210	808,382
38	3/31	調査研究費	旅費(3/25～3/27)高知市丸ノ内、 香川県(高松市・小豆郡土庄町)		51,585	756,797
39	3/31	調査研究費	旅費(10/19～3/30)		35,926	720,871
合 計				1,540,000	819,129	720,871

107.721